



Dansk Selskab for Klinisk Ernæring (DSKE) inviterer til fyraftensmøde:

”Brænd igennem” **– om sundhedskommunikation og sociale medier**

Torsdag 16. januar 2025 kl. 16.00 – 18.45

i auditorium A (lokale G206-145) på Aarhus Universitetshospital,
Palle Juul-Jensens Boulevard 99, indgang G, 8200 Aarhus N

Program

- 16.00 **Velkomst**
Christian Lodberg Hvas, formand for DSKE
- 16.10 **Om sundhedskommunikation på de sociale medier – en indflyvning**
Benjamin Rud Elberth, Elberth Kommunikation
- 17.00 **Pause**
- 17.20 **Mit forskerliv på sociale medier – Christine**
Christine Stabell Benn, Syddansk Universitet
- 17.40 **Mit forskerliv på sociale medier - Patrick**
Patrick Munk, DTU Fødevarerinstitutionen
- 18.00 **Ordet er frit, og panelet er dit**
Facilitering: Benjamin Rud Elberth
- 18.40 **Afrunding og final remarks**

Mødet er henvendt til sundhedsprofessionelle, og er åbent for alle interesserede. Mødet kan livestreames via www.dske.dk; der er ikke mulighed for dialog eller spørgsmål fra virtuelle deltagere.

Tilmelding til mødet udbedes, senest 9.1.2025, på dette [tilmeldingslink](#) eller via www.dske.dk.

Følg mødet og selskabet på www.dske.dk, LinkedIn ([Dansk Selskab for Klinisk Ernæring](#)), Facebook ([Dansk Selskab for Klinisk Ernæring](#)).

Mødet er delvist støttet af Fresenius Kabi (Fødevarer til særlige medicinske formål).

Om oplægsholderne

Benjamin Rud Elberth

Kommunikationsrådgiver, digital direktør, Elberth Kommunikation

Ekspert i tværmedial kommunikation. Tænder på at få talspersoner til at lykkes på tværs af medier. Har rådgivet hospitaler, forskere, sundhedspersonale og andre, der har megen viden og meget på spil, om kommunikation i 15

år. <https://elberth.dk/profiler/benjamin-elberth/>

Patrick Munk

Adjunkt, ph.d., DTU Fødevareinstituttet

Mikrobiolog, forsker og underviser indenfor antibiotikaresistens og analyse af mikrobiomer. Vild med at løse biologiske mysterier, finde nye sammenhænge i store datasæt og gøre fundene nemt forståelige. Vil gerne blande sig i meget.

<https://orbit.dtu.dk/en/persons/patrick-munk>

Christine Stabell Benn

Professor, dr.med., ph.d., Bandim Health Project og Danish Institute for Advanced Study (DIAS), Syddansk Universitet

Som vaccineforsker, med forskningsresultater, der modsiger tekstbøgerne, er mit forskningsområde både kontroversielt og politiseret. Jeg danser kommunikativt på en knivsæg. Det blev ekstra udtalt under COVID-19 pandemien.

<https://portal.findresearcher.sdu.dk/da/persons/cbenn>

Christian Lodberg Hvas

Klinisk professor, overlæge, ph.d., Lever-, Mave- og Tarmsygdomme, Aarhus Universitetshospital og Institut for Klinisk Medicin, Aarhus Universitet. Formand for DSKE.

Som klinisk forsker med særlig interesse i tarmmikrobiom og klinisk ernæring prøver jeg at slå bro mellem forskning og populærvidenskabelig formidling inden for behandlinger, der begge er lette at forstå og svære at formidle: mikrobiom og mad.

<https://www.au.dk/chvas@clin.au.dk>